Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 4325

«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах

территории города Дзержинска, проведении категорирования

и паспортизации таких мест»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от  25  марта  2015  года  №  272  «Об  утверждении  требований

к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей

и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)» и Уставом городского

округа город Дзержинск, в целях приведения перечня мест массового

пребывания людей в пределах территории города Дзержинска в соответствие

с действующим законодательством и с учётом протокола заседания

антитеррористической  комиссии  городского  округа  город  Дзержинск

от 25 декабря 2025 года, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 4325

«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах

территории   города   Дзержинска,   проведении   категорирования

и паспортизации таких мест», изложив приложение № 1 к постановлению

в новой редакции, согласно приложению.

 2. Секретарю антитеррористической комиссии городского округа город

Дзержинск (Широков Д.Г.) довести настоящее постановление до аппарата

Оперативного штаба в Нижегородской области, территориальных органов

Федеральной службы безопасности Российской Федерации, Министерства

внутренних дел Российской Федерации, Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным  ситуациям

2

и ликвидации последствий стихийных бедствий, Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации.

3. Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте администрации города.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города                                                                                    М.П.Клинков